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SHOQERIA: FIBERNET SH.P.K.
NIPT : K81318035T
ADRESA: KOMUNA E PARISIT TIRANE

Bilanci kontabel ne daten 31.12.2014

Zeri i Bilancit Viti Viti
o~ ushtrimor paraardhes
A AKTIVET
1 Alktivet Afa shkurtera
1 Mjetet mon:tare 278,480 101,938
2 Derivative ¢ he AKtive Financiare te mbajtura per tregtim
a) Derivativet
b) Aktivet ¢ mtajtura per tregtim
Total
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtera
a) Llogari / Ketkesa te arketueshme Kliente 3121321 13,020,359
b) Llogari / Keikesa te tjera e arketueshme 3,440,152 2,102,125
c) Tatim Fitimi 108.000 108.000
d) Investime te tjera financiare
Total 8,669,473 15,230,484
4 Inventari
a) Lendet e par1 11,153,676 4,922,001
b) Prodhim ne proces
c) Produkte te gzatshme
d) Mallra pzr rishitje
e) Parapagesat er furnizime
Total 11,153,676 4,922,001
S Aktivet biol > gjike afatshkurtera
6 Aktivet afatshkurtera te mbajtura per shitje
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTERA 20,101,629 20,254,423
Il Aktivet Afa ‘gjata
1 Investimet financiare afatgjata
a) Aksione dhe pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara
b) Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje
c) Aksione dhe letra te tjera me vlere
d) Llogari / Keikesa te arketueshme afatgjata
Total -
2 Aktive afatg jata materiale
a) Toka
b) Ndertesa
c) Makiner e pajisje 127,943 793,007
d) Aktive te tjera afatgjata mmateriale 7,690,954 7,690,954
Total 8,418,897 8,483,961
3 Aktivet biolgjike afatgjata
4 Aktivet afatgjata jomateriale
a) Emri i mire
b) Shpenzimet ¢ zhvillimit
c) Aktive te tjera afatgjata jomateriale
Total -
5 kapital aksionar i papaguar
6 Aktive te tjera afatgjata (ne proces)
TOTAL] AKTIVEVE AFATGJATA 8,418,897 8,483,961
TOTALI AKTIVEVE 28,520,526 | 28,738,384




SHOQERIA: FIBERNET SH.P.K.
NIPT : K81318035T
ADRESA: KOMUNA E PARISIT TIRANE

Bilanci kontabel ne daten 31.12.2014

Zeri i Bilancit

Viti Viti
ushtrimor paraardhes

B PASIVET
I Pasivet /. fatshkurtera
1 Derivativet
2 Huamar ‘jet
a) Huate dh: obligacionet afatshkurtera
b) Kthiret s Ripagesat ¢ huave afatgjata
¢) Bono te konvertueshme
Tortall .
3 Huate dlie parapagimet
a) Te pegueshme ndaj furnitoreve 17,872,242 10,886,717
b) Te pegueshme I'Idaj_J‘JL;I‘.tDl‘Ij_ES'r'E 406,300 563,235
c) Detyrime Sig Shog 147,767 66,484
d) Detyrime Tatimore Per TAP - 4,927
e) Detyrime Tatimore Tatimore 30,000 53,941
f) Te Tjera detyrime 13,595,441 16,869,868
Totali 32,051,750 28,445,172
4 Grandet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtera
PASIVE TOTALE AFATSHKURTERA 32,051,750 28,445,172
11 Pasivet /. fatgjata
1 Huate afatgjata
a) Hua. bon > dhe detyrime nga geraja financiare
b) Bonot e konvertueshime
Totali -
2 Huamar -je te tjera afatgjata
3 Provizionet afatgjata
4 Grandet dhe te ardhurat e shtyra
PASIVE TOTALE AFATGJATA - -
I11 Kapitali 100,000 50.000
1 Aksionet e pakices
2 Kapitali i aksionereve te shogerise meme
3 Kapitali aksionar - -
] Primi i aksionit
5 Njesite oie aksionet ¢ thesarit
6 Rezerva statusore
7 Rezerva ligjore
8 Rezerva (143,973)
9 Fitimet ¢ pashperndara 243,212 -
10 Fitimi (E umbja) e vitit financiar (3.874.436) 387,185
TOTALI 1 KAPITALIT (3,531,224) 293,212
28,520,526 28,738,384

(0)




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2014

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve R:::i::ﬁ F;::‘:::;E
1 |Shitjet neto 10,085,958 19,136,918
2 |Te ardwra te tiera nga veprimtaria e shfrytezimit 0
3 |Ncrysk.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 0
4 |Materi:ilet e konsumuara 7,083,947 15,329,536
5 |Kcsto : punes 5,012,713 566,502

“agat e personelit 4,296,200 485 434
shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 716,513 81,068

6 |Amorti:iimet dhe zhvleresimet 158,601 363,856
7 |Shpen:.:ime te tjiera 1,705,097 2,446 818
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 13,960,358 18,706,712
9 |Fitimi humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) -3,874,400 430,206
10 | Te ard wrat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0
11 [Te ard wrat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0
12 | Te ard wrat dhe shpenzimet financiare

121 Te ardh.e shpanz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata 0
122 Te arahurat dhe shpenzimet nga interesat 0
123 ~itimet (Humbjet) nga kursi kembimit 0
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 36

13 [Totali te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 36 0

14 |Fitimi humbja) para tatimit (9 +/-13) -3,874,436 430,206

15 |Shpen::imet e PANJOHURA 2,954,900
16 |Shpen::imet e tatimit mbi fitimin 0 43 021

e E &
17 |Fitimi humbja) neto e vitit financiar (14 -15) qm -3,874,436 387,185
" k—'g{f-.P-&- m
18 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara \ qu‘ﬂﬂ‘;sr :7

e




Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2014

Nr

Pasqyra e fluksit monetar - metoda direkte

Periudha

Raportuese

Periudha

Para ardhese

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

Mjetet moneiare (MM) te arketuara nga klientet

20,002,188

MIM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve

19,825,646

"IM te ardhura nga veprimtarite

Interesi | paguar

T'atim mbi fitimin | paguar

MM neto nga veprimtarite e shfytezimit

176,542

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

3lerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara

3lerja e aktiveve afatgjata materiale

T'e ardhura nga shitja e paisjeve

nteresi | arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

I'e ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

I'e ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te gerase financiare

Dividente te paguar

MM neto e perdorura ne veprimtarite Financiare

Rritja/ltenia neto e mjeteve monetare
/m

176,542

Mjztet monetare ne fillim te periudhes k:ﬁ%?&}fp m\
A‘nrmﬂk i |

101,938

3T
Mjztet monetare ne fund te periudhes kon h\el\/

278,480




Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2014

Nie pasqyre € pa Konsoliduar
F 1 T 1 T R ! | 1
Kapital aksionar | Frimi aksionit jAksione thesar jRezerva stal.iigjore | Fitimi pashperndare TOTALI
| |Pozicioni me 31 dhjetor 2013 100,000 0 100,000
A 1Efakli ndryeshimeve ne nolitikat kontahel 0 0
B |Pozicioni i rreguliuar 100,000 0 0 0 100,000
1 |Fitimi neto per periudhen kontabel 243 212 243 212
2 |Dividentet e paguar 0
3 |Rritja rezerves kapitalit 0
4 |Emetimi aksioneve 0
Il {Pozicioni me 31 dhjetor 2013 100,000 0 0 243,212 343,212
1 |Fitimi neto per periudhen kontabel -3,874 436 -3,.874 436
2 |Dividentet e paguar 0
3 |Emetimi kapitali aksionar 0
4 |Aksione te thesari te riblera 0
Il |Pozicioni me 31 dhjetor 2014 100,000 0 0 -3,631,224 -3,531,224




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA * FIBERNET™
NIPT KR1318035T Tirane . me 24.06.2015

VENDIM

NR 1

I ortakut te vetem te shogerise * FIBERNET" SH.P.K.

Shogeria * FIBERNET * SH.P.K. me ortak te vetem 7t. Aldin GIURBAVIA i rregjistruar me
NIPT KBI3180257T pasi u njoh me mbylljen ¢ pasqvrave financiare ( bilancit ) i miraton ato si Le
mireqena dhe te verteta ku pasqyrohet i gjithe aktiviteti financiar i kesaj shogeric per vitin 2014

Shogeria “FIBERNET” Sh.p.k sipas ketyre pasqyrave rezulton me Humbje te ushtrimit ne
shumen 3.874.436 leke ( te vitit 2014 per te cilen Ortaku @ vetem zi. Aldin GIURBAVIIA

VENDOSI

Te miratgje pasqyrat financiare e shogerise tregetare “ FIBERNET ™, te vitit financiar 2014 te
mbyllur me 31/12/2014.

Veprimet , ne lidhje nga sa u tha me siper , do te krvhen nga sektori i finances prane shogerise
duke u reflekivar ne logarite perkatese.

Nje kopje te ketij vendimi 1 dergohet Drejiorise Rajonale Tatimore Tirane dhe nje kopje
depozitohet ne arkiven e shogerise .

Ortaku i vetem i shogerise * FIBERNET * SH.P.K.

Aldin £
-'".---I-.!-
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